O o

cronometragem esportiva

quarta-feira, 26 de margo de 2014 - 10:43:09

Data do evento: 22/03/2014

CIMTB PEARL IZUMI NIGHT RUN XC

Hora: 19:00

Lista de Classificagao:

GRUPO:FEMININO - De 31/12/2010 a 01/01/1920 anos (FEM) - Feminino

CLAS.
0001

0002

0003
0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015
0016

0017

0018

0019

0020
0021

0022

0023

0024

0025

NUM.

0345

0341

0382
0313

0323

0329

0315

0311

0302

0321

0326

0360

0349

0320

0372
0362

0308

0363

0306

0373
0312

0336

0332

0333

0355

NOME CIDADE
MaRCIA HELENA DE PAULA MATOS LAGOA SANTA
PATROCINADOR: GRANOLA PREMIUM / SAT CHAI/ GIRA BIKE
KELLY FERNANDES OLIMPIO CAXAMBU
PATROCINADOR: CRAC CAXAMBU

ERICA SALGE ARAXA
ELAINE CHRISTINA SILVA DIVINOPOLIS
PATROCINADOR: JUNINHO CAMINHGES

FRANCIELY APARECIDA TEIXEIRA ARAXA

PATROCINADOR: TENDé&NCIA OUTDOOR TEAM

GLAIDIANY DE C4SSIA ALVARENGA RESENDE DIVINOPOLIS
PATROCINADOR: LM/SHIMANO DE MTB

ERICA GOMES SILVA UBERLANDIA
PATROCINADOR: CHAPADOS

DENISE CAMPOS GONTIJO BOM DESPACHO
PATROCINADOR: METAL BIKE — TSW — TREINE BR — RAFAEL AUTO
ANA PAULA MESQUITA RODARTE LAVRAS
PATROCINADOR: JESUS CRISTO

FERNANDA BARBOSA GATTINI FABBRI UBERLANDIA
PATROCINADOR: TEND&NCIA OUTDOOR TEAM

GABRIELA SOUTO FERRAZ UBERLANDIA
PATROCINADOR: DANIEL OLIVEIRA

ROSENEITE LACERDA DE MEDEIROS PATOS DE MINAS
PATROCINADOR: PAC

MARIANE GOMES DE OLIVEIRA BOM DESPACHO
PATROCINADOR: METAL BIKE — TSW — TREINE BR — RAFAEL AUTO PEGAS
FERNANDA AGUIRRE FRANCO UBERLANDIA
PATROCINADOR: INDIVIDUAL

ANA MARCIA CAIXETA ARAXA

SILVIA PEREIRA DA SILVA UBERLANDIA
PATROCINADOR: DANIEL OLIVIERA

CRISTIANE MOREIRA DA SILVA UBERLANDIA
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR TEAM

SOLANGE CUNHA DE MOURA ARAXA
PATROCINADOR: TEND&NCIA OUTDOOR

CRISTIANE COMUNIAN CONTAGEM
PATROCINADOR: WANDER DO PRADO RUNNERS

KATIA LUCIANA MARQUES ARAXA

DILMA BRAZ BARCELOS FARIA UBERLANDIA
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR TEAM

JULIANA FERNANDES MOHALLEM UBERLANDIA
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR TEAM

HENARA LILLIAN COSTA MURRAY UBERLANDIA
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR

ILMA BRAZ DE BARCELOS VIANNA UBERLANDIA
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOR

NATHALLIE DE FREITAS CEZARIO UBERLANDIA

PATROCINADOR: UFU
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VOLTAS
1

TEMPO TOTAL DIFERENCA

00:34:51.932

00:36:12.319

00:40:09.933
00:40:25.674

00:40:42.927

00:41:30.429

00:42:13.688

00:42:47.930

00:42:52.189

00:42:59.178

00:43:25.471

00:44:05.441

00:44:28.685

00:44:42.928

00:44:48.185
00:44:51.929

00:45:24.939

00:45:48.682

00:45:54.189

00:46:03.190
00:46:32.191

00:46:54.436

00:48:16.181

00:48:36.944

00:48:37.194

00:01:20.387

00:05:18.01
00:05:33.742

00:05:50.995

00:06:38.497

00:07:21.756

00:07:55.998

00:08:00.257

00:08:07.246

00:08:33.539

00:09:13.509

00:09:36.753

00:09:50.996

00:09:56.253
00:09:59.997

00:10:33.07

00:10:56.750

00:11:02.257

00:11:11.258
00:11:40.259

00:12:02.504

00:13:24.249

00:13:45.12

00:13:45.262
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0026 0327 GERALDA ALINE DA SILVA COUTO BOM DESPACHO 1 00:48:38.442 00:13:46.510
PATROCINADOR: METAL BIKE — TSW — TREINE BR — RAFAEL AUTO PEGAS

0027 0310 DANIELLE TAVARES FLORES NOVA LIMA 1 00:49:41.934 00:14:50.02
PATROCINADOR: IBH NEG6CIOS IMOBILIaRIOS - OCE

0028 0365 TATIANE ALVES PEREIRA UBERLANDIA 1 00:51:00.184 00:16:08.252
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR

0029 0338 JULIANA MENDES TELES MELO UBERLANDIA 1 00:51:06.938 00:16:15.06
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR

0030 0358 PAULA PEREIRA DA SILVA GONDIM GOIANIA 1 00:51:15.191 00:16:23.259
PATROCINADOR: SINDJUSTICA

0031 0367 VIVIANE FERREIRA DE JESUS MENDES UBERLANDIA 1 00:51:50.946 00:16:59.14
PATROCINADOR: TENDé&NCIA OUTDOOR TEAM

0032 0377 DEBORA MATOS ARAXA 1 00:51:57.685 00:17:05.753

0033 0328 GINA DEBS DE AVILA ARAGUARI 1 00:51:57.685 00:17:05.753
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR

0034 0340 KELLE DE BESSA DA SILVA BELO HORIZONTE 1 00:52:21.195 00:17:29.263
PATROCINADOR: OCE

0035 0346 MARIA ANGéLICA DE CARVALHO PEREIRA UBERLANDIA 1 00:52:26.187 00:17:34.255
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR TEAM

0036 0317 FABIANA LOPES DOS SANTOS CAETE 1 00:52:53.939 00:18:02.07
PATROCINADOR: UP! FITNESS/ FOR RIDE CAETE MTB TEAM

0037 0301 ANA FLaVIA CARVALHO ROSA UBERLANDIA 1 00:53:06.185 00:18:14.253
PATROCINADOR: TENDé&NCIA OUTDOOR TEAM

0038 0375 BEATRIZ MARIA BORGES ARAXA 1 00:53:31.691 00:18:39.759

0039 0380 SONIA LASBECK ARAXA 1 00:53:46.698 00:18:54.766

0040 0384 MICHELE ALVES ARAXA 1 00:54:07.446 00:19:15.514

0041 0368 ALANA HOWND ARAXA 1 00:54:17.196 00:19:25.264

0042 0376 ANDREA MOURAO ARAXA 1 00:54:17.196 00:19:25.264

0043 0325 GABRIELA DE OLIVEIRA FERREIRA UBERLANDIA 1 00:54:40.440 00:19:48.508
PATROCINADOR: DANIEL OLIVEIRA

0044 0347 MARIA ESTELA DA SILVA UBERLANDIA 1 00:54:46.446 00:19:54.514
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR TEAM

0045 0322 FLaVIA NATaRIO RODRIGUES UBERLANDIA 1 00:55:19.690 00:20:27.758
PATROCINADOR: TENDé&NCIA OUTDOOR TEAM

0046 0330 HAYDEE SANTOS MACIEL UBERLANDIA 1 00:55:29.690 00:20:37.758
PATROCINADOR: DANIEL OLIVEIRA

0047 0348 MARIA LUCIA FURTADO COELHO CAMPOS ARAXA 1 00:56:37.194 00:21:45.262
PATROCINADOR: GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA

0048 0352 MEIRE DALDEGAN LOPES DIVINOPOLIS 1 00:56:45.696 00:21:53.764
PATROCINADOR: TM7 RUNNING

0049 0318 FABIiOLA CARLA MENDONcA PARA DE MINAS 1 00:56:46.445 00:21:54.513
PATROCINADOR: TEO ESPORTES

0050 0357 PATRICIA FERRAZ MARTINS ARAXA 1 00:56:47.443 00:21:55.511
PATROCINADOR: INDIVIDUAL

0051 0374 MARINA AGUIAR ARAXA 1 00:56:52.701 00:22:00.769

0052 0370 VIVAN CAMHI ARAXA 1 00:56:55.197 00:22:03.265

0053 0356 NAYARA ANDRADE DE FREITAS MANZ| UBERLANDIA 1 00:57:04.947 00:22:13.15
PATROCINADOR: DANIEL OLIVEIRA

0054 0371 GABRIELA BOTELHO ARAXA 1 00:57:10.703 00:22:18.771
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0055 0359 RAFAELLA ALVES PEREIRA VALLE ARAXA 00:57:11.202 00:22:19.270
PATROCINADOR: INDIVIDUAL

0056 0354 MONICA DE FATIMA SOARES MICHALICK UBERLANDIA 00:57:22.699 00:22:30.767
PATROCINADOR: DANIEL OLIVEIRA

0057 0314 ENEIDA CESAR MASTRANTONIO UBERLANDIA 00:58:14.445 00:23:22.513
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR TEAM

0058 0344 MAIRA SOUSA BERNARDES PATOS DE MINAS 00:59:14.193 00:24:22.261
PATROCINADOR: LAGOINHA

0059 0364 TATIANA MORELLI NERIS RODRIGUES ALMEIDA  PATROCINIO 00:59:19.200 00:24:27.268
PATROCINADOR: DANILO FARIA

0060 0385 RENATA GOMES ARAXA 00:59:27.702 00:24:35.770

0061 0353 MICHELLE SPIRANDELLI CAVALCANTE UBERLANDIA 00:59:28.950 00:24:37.18
PATROCINADOR: TENDé&NCIA OUTDOOR TEAM

0062 0369 DEBORA MARA LEMES ARAXA 01:01:24.703 00:26:32.771

0063 0361 ROZANA LUCIA DA SILVA ARAXA 01:02:09.444 00:27:17.512
PATROCINADOR: CLEYTON ESPORTES

0064 0303 ARACELLE ELISANE ALVES UBERLANDIA 01:04:55.209 00:30:03.277
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR

0065 0337 JULIANA MARTINS DE OLIVEIRA UBERLANDIA 01:05:26.207 00:30:34.275
PATROCINADOR: DANIEL OLIVEIRA

0066 0378 MARIA DAS GRACAS ARAXA 01:06:51.461 00:31:59.529

0067 0383 VALQUIRIA MEDEIROS ARAXA 01:06:56.453 00:32:04.521

0068 0300 ADRIANA DA SILVA MARTINS UBERLANDIA 01:08:05.452 00:33:13.520
PATROCINADOR: LOS MANOS RUNNERS

0069 0366 VALENTINA MIGUEL GUIMARAES STROPPA UBERLANDIA 01:08:14.703 00:33:22.771
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR TEAM

0070 0379 MONICA RIBEIRO ARAXA 01:09:04.201 00:34:12.269

0071 0342 LETiCIA DEL GROSSI MICHELOTTO UBERLANDIA 01:10:09.207 00:35:17.275
PATROCINADOR: DANIEL OLIVEIRA

0072 0350 MARIANNA TANNUS SPIRANDELLI UBERLANDIA 01:10:09.207 00:35:17.275
PATROCINADOR: SEM EQUIPE

0073 0335 JEANINE MAIE BAAILLON BRUMADINHO 01:10:59.704 00:36:07.772
PATROCINADOR: MATINAL

0074 0351 MARIE BARAILLON MIGUEZ BRUMADINHO 01:10:59.704 00:36:07.772
PATROCINADOR: XXXXX

0075 0307 CRISTIANE MARIA DE FREITAS ARAGUARI 01:26:10.981 00:51:19.49
PATROCINADOR: TENDé&NCIA OUTDOOR TEAM

0076 0304 CAROLINA TANNUS NARDUCHI DE ALVARENGA  UBERLANDIA el e
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR

0077 0305 CLAUDIA JORDAO SILVA UBERLANDIA il e
PATROCINADOR: MORRA ACIMA

0078 0309 DANIELA FARIA AMARAL PARA DE MINAS il e
PATROCINADOR: TEO ESPORTES

0079 0316 ERIKA EMILIANE MESQUITA ROCHA UBERLANDIA el e
PATROCINADOR: SCIENCE

0080 0319 FABIOLA DE OLIVEIRA RIOS ARAXA el e
PATROCINADOR: POSTO RIO BRANCO

0081 0381 FERNANDA VELOSO ARAXA el e il e

0082 0324 GABRIELA BORDIGNON MOJI MIRIM el e el e

PATROCINADOR: ALBANO TREINAMENTO ESPORTIVO
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0083 0331 HEGENA LIBIA COSTA UBERLANDIA 0 —lmmlem s —lmmlee s
PATROCINADOR: TENDENCIA OUTDOOR

0084 0334 JANE PORFIRIO MAGRIOTIS ARAXA el el

0085 0339 KARLA DE OLIVEIRA RAMOS GOIANIA 0 —lmmlem s el
PATROCINADOR: CURTLO - MAURICIO FONTENELLE ASSESSORIA

0086 0343 LILIAN SANTOS CARDOSO DA COSTA UBERLANDIA 0 —lmmlee s il

PATROCINADOR: TENDé&NCIA OUTDOOR TEAM
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